Prwteitura do Município de Aralii'IiW
Gabinete do Prefeito . ""

OFicIO N° 1561/2011 Em 15de agosto de 201 I.

Ao -- Excelentíssimo Senhor
CXl ALUISIO BRAZ " 01 MD. Presidente da Câmara Municipal
-O Rua Sâo Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARAISP
 --"UI"'\lJ
01>
O.J
-<C

U· Senhor Presidente: -z
-O

"CJ

NO
"':I:CXl Z
ô,· G
Zo::

\lJ Com os nossos cumprimentos, referindo-nos às Dl/l Indicações números 872/11,1097/11 e 1098/11, todas de autoria do Vereador'<c o::
SERGINHO GONÇALVES, informamos, conforme manifestações prestadas peloU'O

<cC Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes, que as solicitações foram
u<C_\lJ atendidas.

00::

Z\lJ
 Colocando-nos à disposição para o que for->

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

«-::
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. (GI. 36.• 69/11 - 48.053/11,48.060/111